
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 121 
 

05 юли 2011 г. 
 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 05 юли 2011 г. 

разгледа писмо с вх. номер 30-06-139/ 01.07.2011 г. 

Писмото е отговор от РЕ ТВ ЕАД, ЕИК 200366836 във връзка с уведомяване за 

открито производство за заличаване на телевизионна програма „RE TV”. С него 

представляващия дружеството изразява категорична воля за прекратяване регистрацията 

за телевизионна дейност. 

Съветът като взе предвид, че РЕ ТВ ЕАД притежава удостоверение за регистрация 

/01-064/ за създаване на програма “RE TV”, с общ/ политематичен профил и национален 

териториален обхват; че дружеството е преустановило създаването на програмата; и че е 

налице изрично волеизявление за прекратяване на регистрацията, прие, че следва да бъде 

допуснато искането, както и програмата да бъде заличена от Публичния регистър на СЕМ.   

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а и 16 във връзка с чл. 125к от 

Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ,  

 

Р Е Ш И: 

 

 ЗАЛИЧАВА регистрацията за осъществяване на телевизионна дейност на РЕ ТВ 

ЕАД, ЕИК 200366836, седалище и адрес на управление - гр. София, район Средец, бул. 

Патриарх Евтимий № 22, ет. 1. 

ЗАЛИЧАВА от Публичния регистър на СЕМ, раздел първи, телевизионна 

програма “RE TV”, с общ/ политематичен профил и национален териториален обхват. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съветът за електронни медии в 14-дневен срок от датата на получаването му. 
 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


